
 

 

HELİOS HOTEL POLİTİKALARI 
 

ÇEVRE KORUMA VE ATIK YÖNETİMİ POLİTİKASI 

İşletmemizde çevreyi korur, kirlenmesini önler, çevreye olan olumsuz etkilerimizi azaltarak 
korunmasına önem veririz.  

 Yasal düzenlemelere uyum sağlar çevre etkimizi azaltmaya çalışırız.  

 İşletmemizde aldığımız malzemelerde “geri dönüşüm” ve “çevre dostu” etiketi olanları 
tercih ederek doğayı korumaya katkıda bulunuruz. Yeniden kullanım fırsatları 
yaratmaya çalışırız, 

ENERJİ VERİMLİLİĞİ POLİTİKASI 

Dünyamızı olası tehlikelerden korumak için enerjimizi verimli kullanıyor ve enerji sarfiyatımızı 
azaltmak için hedefler belirliyoruz.  

 Hem doğaya karşı sorumluluklarımız hem de yasal yükümlülüklerimizi yerine getirmek 
üzere ulusal ve uluslararası standartları, yasa ve düzenlemeleri takip eder, enerji 
kullanımını azaltma ve/veya enerji tüketim performansımızın sürekli iyileştirilmesini 
sağlayacak çalışmaları gönüllü olarak yürütür, çalışmalarımızın sonuçlarını takip ederiz. 

ÇOCUK HAKLARI POLİTİKASI 

Çocuklar bize geleceğin emanetleridir. Onları bir birey olarak tanımak, haklarına saygı duymak, 
her türlü psikolojik, fiziksel, ticari vb. sömürüye karşı gözetmek ve korumak öncelikli 
sorumluluğumuzdur. 

 Kendi kurumlarımızda çocuk işçi çalıştırılmasına müsaade etmez ve tüm iş 
ortaklarımızdan da aynı hassasiyeti bekleriz. 

 Çalışanlarımıza, çocuk istismarının önlenmesi ve fark edilmesi ile ilgili eğitimler veririz. 

KADIN HAKLARI VE CINSİYET EŞİTLİĞİ POLİTİKASI 

İşletmemizde cinsiyet eşitliğine önem veririz.  

 Cinsiyett farkı gözetmeksizin tüm çalışanlarımızın sağlık, güvenlik ve refahlarını 
sağlarız. 

 Cinsiyet ayrımı yapmadan «eşit işe eşit ücret» politikası ile hareket ederiz. 

SÜRDÜRÜLEBİLİR SATIN ALMA  POLİTİKASI 

Sürdürülebilir tedarik anlayışı doğrultusunda tedarikçilerimizin/çözüm ortaklarımızın; 

 Üretim ve tedarikte, çevreye zararlı etkilerinin olmamasına, çevre mevzuatlarına 
uyuyor olmasına, kalite belgelerinin olmasına 

 Kaynakları; doğal yaşama, ekosisteme zarar vermeden, uygun bir şekilde 
kullanıyor/tüketiyor olmasına, avlanma yasaklarına uyuyor olmasına, 

 Yerli ve yerel üretim/hizmet sağlayıcısı olmasına,  

Önem verir ve bu bakış açımızı paydaş  tedarikçilerimize iletiriz. Tedarikçilerimiz ile birlikte 
verimli satın alma fırsatları yaratmaya çalışır, tedarik süreçlerinden doğan çevre etkilerini 
azaltmayı hedefleriz. 

 

 

Bu bağlamda; siz değerli paydaşlarımızın da Sürdürülebilirlik sürecimizde bizlere destek 
olmasını rica ederiz. 

 


